MoroauHa AHHa AAMUTpPUEBHa

dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2023 roga.

Mo3nuuna CeepeHus
daMmunua, uMs, OT4ECTBO MorogmnHa AHHa OMuUTpueBHa
Homep B peecTpe uneHos POO 010671
JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO 17.01.2023
I0p. MU0
3aKJilouYmBLUEee haTa Bup HanpaBneHue
Homep oTuyeTa O6bekT . .
AOroBop Ha COCTaBJIEHUA onpepenseMmomn OLLEHOYHOM
06 oueHke OLLeHKHM
nposepeHue oTyeTa CTOMMOCTHU neATeNIbHOCTHU
OLLEHKM
01/23/374- 000 "UeHTp Hensum»xunmoe OueHka
01.04.2023 PbiHOYHas
AH/521/3715/23 oueHkn "MH" MMYLLLeCTBO HeOBUXXNMOCTU
01/23/374 000 "LieHT [BmKMoe Ouerika
P 01.04.2023 PblHOYHaA OBUXXNMOI O
AH/521/3715/23 oueHkn "MH" MMYyLLEeCTBO
nMmyuiecTsa
OueHka
000 "UeHTp OBm>xnmoe H
01/23/827-MU 17.04.2023 PblHOYHaA OBUXMNMOro
oueHkn "MH" MMYLLECTBO
MMyLLLeCTBa
000 "UeHT OBr>xunmoe Ouenka
01/23/904-EX P 21.04.2023 PblHOYHaA OBUXNMOTI O
oueHkn "MH" MMYLLLeCTBO
nMmyuiecTsa
OueHka
000 "UeHTp OBm>xnmoe H
01/23/891-EX 21.04.2023 PblHOYHaA OBUXMNMOro
oueHkn "MH" MMYLLECTBO
MMyLLecTBa
000 "Ue He oe OueHka
01/23/674-Mn HeHTp 27.04.2023 BN PbIHOYHAS HeRK
oueHkn "MH" MMYLLLeCTBO HeOBUXXNMOCTU
OueHka
000 "Ue oe
01/23/674-MN HenTp 27.04.2023 Asmxmm PblHOYHaA OBUXMMOI O
oueHkn "MH" MMYLLLECTBO
MMyLLecTBa
000 "UeHTp HepgBu»xunmoe OueHka
01/23/200-MK 20.04.2023 PbiHOYHas

oueHkn "MH" MMYLLECTBO HeOBVMXUMOCTU



01/23/940-MW

01/23/1107-EK

01/23/1115-EK

31TP/2023-K-1

01/23/1166-MU

01/23/251-AH/5

01/23/1479-EK

01/23/1567-MU

01/22/2039-AH-
4/1

01/23/1111-MW

01/23/924-EK-1

01/23/924-EK-2

01/23/924-EK-3

01/23/1078-
MI/1

000 "UeHTp
oueHkn "MH"

000 "UeHTp
oueHkn "MH"

000 "UeHTp
oueHkn "MH"

000 "UeHTp
oueHkn "MH"

000 "UeHTp
oueHkn "MH"

000 "UeHTp
oueHkn "MH"

000 "UeHTp
oueHkn "MH"

000 "UeHTp
oueHkn "MH"

000 "UeHTp
oueHkn "MH"

000 "UeHTp
oueHkn "MH"

000 "UeHTp
oueHkn "MH"

000 "UeHTp
oueHkn "TMH"

000 "UeHTp
oueHkn "MH"

000 "UeHTp
oueHkn "MH"

25.04.2023

12.05.2023

12.05.2023

15.05.2023

17.05.2023

30.05.2023

23.06.2023

27.06.2023

20.06.2023

08.06.2023

01.06.2023

01.06.2023

01.06.2023

13.06.2023

HepnBu»xnmoe
MMYLLLECTBO

OB>xnmoe
MMYLLLECTBO

OBr>xnmoe
MMYyLLEeCTBO

OBm>xnmoe
MMYLLLECTBO

OBr>xnmoe
MMYLLEeCTBO

OB>xnmoe
MMYLLLECTBO

OBr>xunmoe
MMYLLLECTBO

OB>xnmoe
MMYLLLECTBO

Heasm»xunmoe
MMYyLLEeCTBO

Heasm»xumoe
MMYLLLEeCTBO

HepnBu»xnmoe
MMYLLLEeCTBO

HepnBu»xmnmoe
MMYLLECTBO

HegBu»xunmoe
MMYLLLECTBO

HepgBu»xunmoe
MMYLLLECTBO

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHaq,
NNKBNOALUNOHHAaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHaA,
NINKBNOALUMNOHHAA

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
OBVXXMMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBUXXNMOI 0
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXMMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBUXXNMOI 0
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXMMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOI 0
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXXNMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHKa
HedBWXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN



02/23/1594-E

01/23/1119-AH

01/23/1119-AH

02/23/1311-E

02/23/1594-E

02/23/1533-E

01/23/1217-E

000 "UeHTp
oueHkn "MH"

000 "UeHTp
oueHkn "TMH"

000 "UeHTp
oueHkn "MH"

000 "UeHTp
oueHkn "MH"

000 "UeHTp
oueHkn "TMH"

000 "UeHTp
oueHkn "MH"

000 "UeHTp
oueHkn "TH"

28.06.2023

23.06.2023

23.06.2023

20.06.2023

28.06.2023

30.06.2023

25.05.2023

HepnBu»xnmoe
MMYLLLECTBO

HepnBu»xnmoe
MMYLLLECTBO

OB>xnmoe
MMYLLLECTBO

Heasm»xumoe
MMYyLLEeCTBO

OBr>xunmoe
MMYLLLEeCTBO

HepgBu»xunmoe
MMYLLLECTBO

HepgBu»xunmoe
MMYLLLECTBO

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHa4,
NIMKBNOALUNOHHAA

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
OBVXMMOIo
nMyLiecTBa

OueHka
HeOBMXXMUMOCTN

OueHKa
OBVXXUMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN



