

Погодина Анна Дмитриевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Погодина Анна Дмитриевна			
Номер в реестре членов РОО		010671			
Дата включения в реестр членов РОО		17.01.2023			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
01/23/374-АН/521/3715/23	ООО "Центр оценки "ПН"	01.04.2023	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
01/23/374-АН/521/3715/23	ООО "Центр оценки "ПН"	01.04.2023	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
01/23/827-МИ	ООО "Центр оценки "ПН"	17.04.2023	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
01/23/904-ЕХ	ООО "Центр оценки "ПН"	21.04.2023	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
01/23/891-ЕХ	ООО "Центр оценки "ПН"	21.04.2023	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
01/23/674-МП	ООО "Центр оценки "ПН"	27.04.2023	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
01/23/674-МП	ООО "Центр оценки "ПН"	27.04.2023	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
01/23/200-МИ	ООО "Центр оценки "ПН"	20.04.2023	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
01/23/940-МИ	ООО "Центр оценки "ПН"	25.04.2023	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
01/23/1107-ЕК	ООО "Центр оценки "ПН"	12.05.2023	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
01/23/1115-ЕК	ООО "Центр оценки "ПН"	12.05.2023	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
31TP/2023-К-1	ООО "Центр оценки "ПН"	15.05.2023	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
01/23/1166-МИ	ООО "Центр оценки "ПН"	17.05.2023	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
01/23/251-АН/5	ООО "Центр оценки "ПН"	30.05.2023	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
01/23/1479-ЕК	ООО "Центр оценки "ПН"	23.06.2023	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
01/23/1567-МИ	ООО "Центр оценки "ПН"	27.06.2023	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
01/22/2039-АН-4/1	ООО "Центр оценки "ПН"	20.06.2023	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
01/23/1111-МИ	ООО "Центр оценки "ПН"	08.06.2023	Недвижимое имущество	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
01/23/924-ЕК-1	ООО "Центр оценки "ПН"	01.06.2023	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
01/23/924-ЕК-2	ООО "Центр оценки "ПН"	01.06.2023	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости

01/23/924-ЕК-3	ООО "Центр оценки "ПН"	01.06.2023	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
01/23/1078-МИ/1	ООО "Центр оценки "ПН"	13.06.2023	Недвижимое имущество	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
02/23/1594-Е	ООО "Центр оценки "ПН"	28.06.2023	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
01/23/1119-АН	ООО "Центр оценки "ПН"	23.06.2023	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
01/23/1119-АН	ООО "Центр оценки "ПН"	23.06.2023	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
02/23/1311-Е	ООО "Центр оценки "ПН"	20.06.2023	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
02/23/1594-Е	ООО "Центр оценки "ПН"	28.06.2023	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
02/23/1533-Е	ООО "Центр оценки "ПН"	30.06.2023	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
01/23/1217-Е	ООО "Центр оценки "ПН"	25.05.2023	Недвижимое имущество	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости